COMUNE DI SIRMIONE

Elezioni Regionali 2010

Savino Pezzotta
Casini Unione di Centro
Vito Claudio Crimi
Movimento 5 stelle
Filippo Luigi Penati
Partito Socialista laliano
Di Pietro Italia dei Valori
Pensionati

Partito Democratico
Verdi

Sinistra Ecologia Liberta
Roberto Formigoni

Il Popolo della Liberta
Lega Nord

Vittorio Emanuele Agnoletto
Rifondazione Comunisti Italiani
Gianmario Invernizzi
Forza Nuova

totale voti validi

schede bianche

schede nulle

voti provvisoriamente non assegnati

votanti

elettori

Casini Unione di Centro
112 3,55%

Movimento 5 stelle

87 2,76%
L'alternativa lombarda

3 0,10%

144 4,56%

40 1,27%

522 16,53%

22 0,70%

28 0,89%

Per la Lombardia
1.358 43,02%
803 25,44%

Rifondazione Comunisti Italiani

29 0,92%
Forza Nuova
9 0,29%
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4,30%

3,33%

23,46%

67,21%

1,20%

0,50%

59,16%
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